ш

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ж  OS M / S  № Ш - 0
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав рабочей группы по подготовке, заключению
и реализации концессионных соглашений в сферах теплоснабжения,
водоснабжения и водоотведения на территории Верхнесалдинского

городского округа

В связи с кадровыми изменениями в администрации Верхнесалдинского
городского округа, руководствуясь решением Думы Верхнесалдинского
городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,

1. Внести изменения в состав рабочей группы по подготовке,
заключению и реализации концессионных соглашений в сферах теплоснабжения,
водоснабжения и водоотведения на территории Верхнесалдинского городского
округа, утвержденный распоряжением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 02.09.2019 № 175-0 «О создании рабочей группы по
подготовке, заключению и реализации концессионных соглашений в сферах
теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории
Верхнесалдинского городского округа» (далее -  рабочая группа):

- вывести из состава рабочей группы Соловьева Виктора Вениаминовича,
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту;

- ввести в состав рабочей группы в качестве членов рабочей группы:
1) Н.Н. Акуличеву, и.о. начальника отдела по жилищно-коммунальному

хозяйству администрации городского округа;
2) А.А. Егорову, ведущего специалиста отдела по жилищно-коммунальному

хозяйству администрации городского округа.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

И.о.главы Верхнесалдинского городского округа

http://www.v-salda.ru/